Nivel Medio: escuela espalda…
8,38 € 8,48 € 16,86 €

5. Nivel Avanzado: aquaerobic
9,00 € 8,92 € 17,92 €

6. Asistencia a eventos…
5,63 € 4,91 € 10,54 €

Segundo.- Con motivo de la revisión de precios para el ejercicio 2013, el importe del contrato se fijó 
en doscientos mil quinientos diez euros (200.510.-€), para las actividades acuáticas y no acuáticas en 
el Centro Deportivo Juan González Fernández.

Tercero.- Durante la ejecución del contrato, con fecha 4 de julio de 2014, se emite informe por parte 
de la Técnico adscrita al Área de Deportes y Festejos, Dª.